
        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ                                

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                     

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο    34
ο
  έτους  2012 

========================= 

 

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών  (Συνεδρίαση   34
η
) 

 

    Στις Σέρρες, σήµερα  15 Νοεµβρίου   2012, ηµέρα  ΠΕΜΠΤΗ   και ώρα 12.00, 

µ.µ. συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις 

διατάξεις των  άρθρων 72 και 75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα 

Καλλικράτης», ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, µε χρονολογία:  34/  

12-11-2012 . 

 

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι: 

 

    1. Αγγελίδης Πέτρος, ∆ήµαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 2. Γκότσης 

Ηλίας,  Αντιπρόεδρος,  3.  Αρναούτογλου Φωτεινή,  4. Χασαπίδης Κων/νος,   5.   

Γαλάνης  Στέργιος   (αναπληρωτής κας  Αποστολίδου Ραχήλ )  6. Νιζάµης 

∆ηµήτριος,  7.  Ιντος ∆ηµήτριος,  8. Μερετούδης ∆ηµήτριος,  9. Χρυσανθίδης 

Βασίλειος ,    Μέλη. 

     

    ΑΠΟΝΤΕΣ:       ΚΑΝΕΙΣ                   

 

    Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. 

Επιτροπής, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των 

θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης. 

    

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η           565  / 2012 

 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ :        Εισήγηση για την έγκριση πληρωµής φορτωτικών α).Κ 1808   

                              (ΚΙΦΑ ΣΕΡΡΩΝ) β) Νο 1610 ( ∆αλαδάκης Β. ∆ηήτριος –  

                                αυτοκινητιστής Φ.∆.Χ.) 

    

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο  5
ο
 θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. ∆ήµαρχος 

ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των µελών της την υπ’ αριθµ.    

ΑΔΑ: ΒΕΙΠΩ10-Ω4Ο



40569/16-7-12  εισήγηση του Τµήµατος ∆ηµόσιας Υγείας του ∆ήµου, που έχει ως 

εξής: 

       

             κ. ∆ήµαρχε 

 

 

Σας γνωρίζω ότι µε τον Νόµο 3852/2010 « Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης » µεταφέρθηκαν 

αρµοδιότητες ∆ηµόσιας Υγείας στο ∆ήµο Σερρών από την πρώην Νοµαρχιακή 

Αυτοδιοίκηση Σερρών και συγκεκριµένα από την ∆/νση ∆ηµόσιας Υγείας. 

Στην πλειονότητα τους οι αρµοδιότητες αφορούν τον σχεδιασµό και υλοποίηση  

προγραµµάτων ∆ηµόσιας Υγείας για την πρόληψη και την αποκατάσταση της υγείας 

των ∆ηµοτών καθώς και η εφαρµογή των νόµων και διατάξεων της ισχύουσας 

υγειονοµικής νοµοθεσίας. 

Στα πλαίσια εφαρµογής των ανωτέρω σε συνεργασία µε το Τµήµα Περιβάλλοντος του 

∆ήµου, όσον αφορά την  απολύµανση  χώρων καθώς και τις απεντοµώσεις και 

µυοκτονίες  που διενεργούνται , διεκδικήσαµε την δωρεάν από το Υπουργείο Υγείας 

και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, αποστολή σχετικών εγκεκριµένων φαρµάκων. 

 

Τα ανωτέρω είδη περιγράφονται στο Πρωτόκολλο Εξαγωγής Εφοδίων µε αριθ 15/3-7-

2012 και για την µεταφορά τους χρειάστηκε η µεταφόρτωση από την Κ.Α.Υ. 

( Κεντρική Αποθήκη Υλικού) που βρίσκεται στον Ταύρο Αττικής µέχρι την  ΚΙΦΑ 

Αθηνών και τέλος η µεταφόρτωση από Αθήνα µέχρι τις Σέρρες. 

 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω εισηγούµαι  τη λήψη απόφασης για την έγκριση πληρωµής 

των φορτωτικών α.Κ1808( ΚΙΦΑ ΣΕΡΡΩΝ) και β. Νο 1610 ( ∆αλαδάκης Β.∆ηµήτριος 

–αυτοκινητιστής Φ.∆.Χ.). 

 

    Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του 

άρθρου 72 του Ν. 3852/2010,  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ   

 

 

Α)   Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού 68,88 € για την πληρωµή των 

φορτωτικών  α).Κ 1808 (ΚΙΦΑ ΣΕΡΡΩΝ) β) Νο 1610 ( ∆αλαδάκης Β. ∆ηµήτριος – 

αυτοκινητιστής Φ.∆.Χ.), κατόπιν αιτήµατος του τµήµατος ∆ηµόσιας Υγείας του 

∆ήµου Σερρών. 

 

Β)   

      α). Ψηφίζει πίστωση ποσού 38,13 € µε Φ.Π.Α. σε βάρος του Κ.Α. 15.6415.001 

του σκέλους του προϋπολογισµού του ∆ήµου χρήσης 2012 µε την ένδειξη: 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΦΟΡΤΩΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΠΑΡΑΛΑΒΗ ∆ΩΡΕΑΝ ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΑΠΟ ΥΠ. 

ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. ΑΛΛΗΛ. Για την αριθ. 1808/9-7-2012 φορτωτική της ΚΙΦΑ 

ΣΕΡΡΩΝ Ι.Μ.Ε.- Ε.Π.Ε. 

 

 

-2- 

ΑΔΑ: ΒΕΙΠΩ10-Ω4Ο



      β). Ψηφίζει πίστωση ποσού 30.75 € µε Φ.Π.Α. σε βάρος του Κ.Α. 15.6415.001 

του σκέλους του προϋπολογισµού του ∆ήµου χρήσης 2012 µε την ένδειξη: 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΦΟΡΤΩΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΠΑΡΑΛΑΒΗ ∆ΩΡΕΑΝ ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΑΠΟ ΥΠ. 

ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. ΑΛΛΗΛ. Για την αριθ. 16109-7-2012 φορτωτική του 

«∆αλαδάκης Β. ∆ηµήτριος – αυτοκινητιστής Φ.∆.Χ. 

    

    Γ)     Τα χρηµατικά εντάλµατα θα εκδοθούν στα ονόµατα των δικαιούχων. 

 

 

 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 

 

 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

      Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                            

 

       ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ                                                  

                                                                                              ΤΑ ΜΕΛΗ                                                       

 

                                                            1)   Γκότσης Ηλίας  

                                                                                                                       

                                                                          2)  Αρναούτογλου Φωτεινή   

       

               3)  Χασαπίδης  Κων/νος  

 

               4)  Γαλάνης  Στέργιος  

 

               5)  Νιζάµης   ∆ηµήτριος 

 

               6)  Ιντος ∆ηµήτριος   

         

               7)  Μερετούδης ∆ηµήτριος 

 

                8)  Χρυσανθίδης Βασίλειος 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΕΙΠΩ10-Ω4Ο



 

 

 

 

 

 

 

 

Σέρρες    31-12-2012  

 

Πιστό Αντίγραφο 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 

 

Μ. Ε. ∆. 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 

 

                                                  ΓΑΛΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΕΙΠΩ10-Ω4Ο


